PC-58
PRESSCONTROL
Tlaková řídící jednotka s funkcí elektronického spínače se zabudovanou ochranou proti suchoběhu. Určené pro
domácí vodárny, zahrady a zavlažování.
Hlavní technické údaje
Zapínací tlak:
Maximální jmenovitý proud:
Minimální diferenciální tlak:

Délka kabelu se zástrčkou:
Délka kabelu bez zástrčky:
Objednací kód:
Skupina:
Montáž pouze ve svislé poloze
BRNO
U Svitavy 1, 618 00 Brno
tel.: +420 548 422 611
fax: +420 548 422 612
e-mail: obchod@pumpa.cz
PRAHA
U Pekáren 2, 102 00 Praha 10
tel.: +420 272 011 611
fax: +420 272 011 616
e-mail: praha@pumpa.cz
0,5-6 bar
10 A
0,3 bar
9,3 bar
1,1 kW
10 bar
220 - 240 V
50 Hz
40 °C
35 °C
IP65
G 1"/1"
1m
0,5 m